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Härnösands Ridklubb

Härnösands Ridklubb är en förening som möjliggör ridning, tävling och um-
gänge. Året 2023 blev ett år med flera glädjeämnen och utmaningar. Styrelsen 
har behövt vara både snabbfotade och problemlösande, tillsammans har vi 
arbetat aktivt för att analysera, planera och utföra de förändringar som behövts. 
Vår utmaning har främst varit relaterat till lågkonjunkturen, vilket konkret inne-
bar ett lägre antal ridande per vecka. Utifrån detta har antalet hästar och antalet 
heltidstjänster behövt reduceras, för en ekonomi i balans. 

I vår personalgrupp bjöd 2023 på stora förändringar. Såväl ridläraren Johanna 
Lagherhall som dåvarande ridskolechefen Anna Johansson valde att avsluta 
sina anställningar hos oss, vilket gjorde att ett omtag behövdes tas. Med sam-
lad kraft skapades en ny formation av engagerade och duktiga ridlärare till vår 
verksamhet. Teamet består nu av Michaela Lunneborg (Ridlärare / Ridskolechef), 
Caroline Söderholm (Ridlärare), Ellen Lunneborg (Hopptränare), samt rutinera-
de Ingrid Nyström (Ridlärare/Dressyrtränare). Personalen har verkligen gjort ett 
fantastiskt arbete med vår verksamhet!

Medlemmarnas insatser har visat sig vara mer betydelsefulla än någonsin. Ett 
riktigt roligt initiativ var den mycket trevliga medlemsfest vi hade i höstas, där vi 
fick möjlighet att verkligen umgås!

Cafeteriapersonal, medlemsförsäljningar, tävlingsfunktionärer – alla är viktiga på 
olika nivåer. Fortfarande behövs dock ett kommunalt bidrag för klara att driva 
verksamheten.

Vår ambition är att utveckla arenan vad gäller större tävlingar, då det kan ge 
ökade intäkter till föreningen. Under 2023 har en ansökan om tävlingsstalllar 
slutförts och skickats in till Arvsfonden. Självklart hoppas vi på positivt svar! 
Vi är hoppfulla inför det kommande året och hoppas att den ökande inflationen 
nu ska bromsas så att fler återfår möjlighet att rida. Det är vi tillsammans som 
driver föreningen för medlemmarnas och hästarnas bästa.

NÅGRA ORD
OM ÅRET 2023

Styrelsen
Härnösands Ridklubb
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POPULÄR RYTTARSATSNING
Satsningen har varit fortsatt med fullt på junior 
och seniorsidan. Under året har några lämnat 
och några nya har tillkommit inför 2024. Ryttar-
satsningen har en intern cup som pågår under 
hela verksamhetsåret och pris för detta delades 
ut under julshowen under högtidliga former. 
Det är kul med så stort intresse för att rida i RS.

PERSONALSITUATION, EXTRA 
AKTIVITETER OCH KURSER

Vår ridlärare Johanna Lagerhall kom tillbaka på 
heltid under vårterminen efter föräldraledighet 
och vi var åter alla tre samlade igen. Men i juni 
slutar Johanna Lagerhall hos oss och strax där-
efter slutar även Anna Johansson hos oss. 

Det har med andra ord varit ett fortsatt arbete 
kring att få ihop personalstyrkan. Mellan juli 
2023 och januari 2024 blir Michaela Lunneborg 
tillförordnad ridskolechef. Caroline Söderholm 
börjar hos oss som ridlärare i augusti och även 
Ingrid Nyström jobbar hos oss några timmar i 
veckan under höstterminen som ridlärare. Ellen 
Lunneborg är fortsatt hos oss och jobbar några 
timmar i veckan som ridlärare. Utöver Ellen har 
vi haft några timanställda vikarier som hoppat in 
vid behov på lektioner och hjälpt till med arbe-
tet i stallet. 

Utöver ordinarie ridskoleverksamhet har vi 
kunnat anordna helgaktiviteter och extra kurser 

FULLA LEKTIONSGRUPPER
De flesta av våra lektionsgrupper har varit ful-
la under året och det har bara funnits enstaka 
ströplatser. Vi har erbjudit möjlighet att rida 
drop-in på lediga platser vilket har varit upp-
skattat och väl nyttjat. Vi har kö till nybörjar-
platser både på barn och vuxna som visar intres-
se för att börja rida.

STALLVÄRDAR OCH SKÖTARE
Stallvärdarna är mycket uppskattade i stallet och 
hjälper nybörjarna att göra i ordning hästarna, 
leda på lektion och släppa ut. De putsar på häs-
tarna och är flitiga entusiaster i stallet. Vi upp-
märksammade årets stallvärd, utsedd av perso-
nalen under julshowen under publikens jubel. 
Vi har haft skötarträffar och de har börjat sköta 
om sina älsklingshästar. De borstar, pustar sadel 
och träns och tvättar vattenkoppar och spiltor. 
Och så myser de med hästarna såklart. Även här 
uppmärksammades årets skötare på julshowen.

HÄRNÖSANDS 
RIDKLUBB ÅRET 2023

OM FÖRENINGEN

• Antal medlemmar: 325

• Antal uppsittningar per vecka: 220 

• Antal lektioner per vecka: 34

• Gångtider hästar: snitt 2-3/dag.

• Beläggning på lektioner: 97 %
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samt Pay and Ride och Pay and Jump vilket har 
varit mycket uppskattat! Vi har också märkt att 
många fler önskat att kunna boka privatlektio-
ner och vi har försökt att möta det önskemålet 
så gott vi har kunnat. Vi har även lagt in drop-in 
på fredagar efter lunch som varit uppskattat.

KLUBBMÄSTERSKAPET 2023
Vi anordnade under våren en tvådagars klubb-
tävling, Kombicupen, en dag dressyr och en dag 
hoppning som var uppskattad av medlemmar-
na. Under hösten genomförde vi också klubb-
mästerskapet 2023 för våra medlemmar som 
tävlar för vår klubb. 

I både hoppning, dressyr och allround med 
många starter på ridskolehäst, tyvärr lite färre 
starter från våra privata ryttare. 

LÄGER 2023
Under sommaren och terminsuppehållet anord-
nade vi flera läger för både barn, ungdomar och 
vuxna. Alla läger blev fullbokade och vi hade 
några fullspäckade veckor på anläggningen 
med härlig stämning, mycket häst men också 
annan lek och mys och god mat.

NYA HÄSTAR & PONNYS 2023
Under året har arbetet fortsatt med att hitta nya 
hästar till ridskoleverksamheten. Vi har köpt in 
en storhäst Macklin. Vi har också sagt hej då till 
några hästar under året. Roxey fick gå i välför-
tjänt pension efter en lång och trogen tjänst på 
ridskolan. Paja sålde vi som avelssto under året 
då hon inte klarade belastningen som ridsko-
lehäst och vi hoppas på många fina föl efter 
henne. 

Caprillia och Joe blev vi på grund av skador 
tvungna att säga hej då till. Dom galopperar på 
de gröna ängarna tillsammans och har inte ont 
mer. 

Vi har haft några skador i slutet av året på Brian 
och Lucy, där vi beslutat att Lucy ska få opereras 
i början av 2024.

JULSHOW 2023
I december anordnade vi vår populära julshow 
igen med näst intill fulla läktare! Stämningen 
var på topp och publiken bjöds på ett fartfyllt 
nummer från början till slut!

 
UTBILDNING
Under året har Härnösands ridklubb genomfört 
Ryttartveckling nivå 1 där vi hade glada och 
nöjda ungdomar efter kursens slut. 

Vi har även haft olika föreläsare på plats, Hele-
na Reje om psykisk hälsa och Johanna Lassnack 
som pratade om ”En mental sporre”. I november 
föreläste Peter Härnstam på ridskolan om att 
sätta mål och hur man jobbar med ett team runt 
ekipaget för att lyckas. En väldigt uppskattad 
föreläsning.

UNGDOMSSEKTIONEN
I februari pyntade USEK och bakade inför 
Alla hjärtans hoppet, I mars anordnade USEK 
filmkväll med övernattning vilket var väldigt 
populärt! På nationaldagen hade USEK pon-
nyridning på Murberget. I augusti bakades det 
inför Härnödressyren. I oktober anordnades den 
årliga spökkvällen med lekar efteråt, även det 
mycket populärt. I december så pyntads stallet 
med barnen och det anordnades luciaträningar 
inför julshowen. 2023 anordnade USEK hela juls-
howen med stöd från personalen. 

SPONSRING
Härnösands Ridklubb tackar samtliga av våra 
sponsorer under 2023. Vi har arbetat med att 
hitta sponsorer både till ridklubben i stort lik-
som till tävlingar.



Ett inledande arbete med att se över sponsorav-
talen har påbörjats och arbetet fortsätter 2024.   
Sponsorgruppen har träffats och gjort upp pla-
ner för 2024. Ett förslag har arbetats fram och 
det ska erbjudas ett fåtal paketeringar och fokus 
ska vara på vad vår sponsorverksamhet möjlig-
gör genom budskapet Ridsport för alla.
Sponsringen bidrar till att vi kan hålla ner våra 
medlemsavgifter och möjliggör för fler att 
förverkliga sina drömmar om att rida. Det ökar 
därför tillgänglighet, inkludering och mångfald 
inom ridsporten.

RECYCLE
Vi har öppnat en återvinning med ryttarkläder 
och hästprylar i omklädningsrummet, passa på 
att kolla där om du behöver något innan du 
handlar nytt.

Vi har även haft bakluckeloppis vid två tillfällen 
på klubben.

MEDLEMSFESTER
Sommaravslutning, tårta och saft samt käpp-
hästhoppning. Så roligt vi hade! Man kunde 
även roa sig på tipspromenaden eller bara hejja 
fram alla våra fina ekipage på käpphästhopp-
ningen.  

I oktober bjöd vi in till medlemsfest på restau-
rang Engströms och det blev lapp på luckan, 
vilken succé! Vi var över 70 personer som um-
gicks och roade oss på festen. Alla var inbjudna 
och dom som varit funktionär vid tävling fick gå 
kostnadsfritt.

TÄVLING & TRÄNING
Under 2023 har tävlingssektionen anordnat 8 
antal tävlingar (3 dressyr- och 5 hopptävlingar) 
Vi har anordnat NM för dressyr för Häst samt 
haft en Elitomgång för Folksam Elitallsvenskan 
och Ridsportallsvenskan Div 1 hoppning för 
Häst. Tävlingarna har varit uppskattade med 

högt deltagande och varit väldigt omtyckta av 
deltagarna. Klubbens egna ekipage har gjort 
många starter under året och presterat många 
fina resultat från 1* till Svår klass. Klubben har 
representerat Härnösand med ett lag i Folksam 
Ponnyallsvenskan. Vi har även haft deltagare i 
Ungponny SM och Folksam Elitallsvenskan för 
Häst. Vi är mycket stolta och glada över våra 
fina ekipage som representerar Härnösands 
Ridklubb. Under året har vi även haft månads-
vis träning i hoppning och dressyr för ett antal 
tränare.

Härnösands Ridklubb
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Vi märker alla av att våra kostnader ökar i sam-
hället och hos oss på ridklubben är det som all-
ra mest kännbart kring våra verksamhetskostna-
der som är kopplat till ridskolehästarna så som 
spån, grovfoder, försäkringar, veterinärkostna-
der och hovslagare. Årets resultat slutar dock 
på ett plus med 234 881,31 kr. Vi befarade 
under en lång period att gå med underskott när 

EKONOMI
kostnadsökningarna drog igång men med flera 
åtgärder sammantaget så lyckades vi vända den 
negativa trenden och få ett positivt resultat. 
God hushållning av resurser, effektiv personal, 
lyckade försäljningar av medlemmarna, väl ge-
nomförda tävlingar, stort deltagande vid helg-
aktiviteter med mera med mera listan kan göras 
lång, tack all personal och alla medlemmar för 
detta resultat!

Verksamhetsberättelse



MEDLEMSFÖRSÄLJNING
Vi har genomfört tre medlemsförsäljningar 
under året, vi har sålt Ullmax, New Body och 
Binoglottos uppesittarlotter. Dessa försäljningar 
har gett klubben en inkomst på 80 000 kr och 
har bidragit till att vi kunna hålla ridavgifterna 
nere. Vi har även tagit fram en ny klubbmössa 
av det lite tjockare slaget som varit uppskattad.

 

TÄVLINGSVERKSAMHET   1 086 777 KR
CAFETERIAN       286 497 KR
FÖRSÄLJNINGAR       180 219 KR

CAFETERIAN
Vi har hållit cafeterian öppen med självservering 
under hela året och även vid tävlingar. Det har 
varit mycket uppskattat och har gett ett över-
skott till klubben på 120 000 kr! Låt oss fortsät-
ta hålla cafeterian öppen då det är en viktig del 
för att bibehålla gemenskapen på klubben.

PROJEKTPENGAR
Vi har under året drivit projektet God och jämlik 
hälsa tillsammans med Mittsvenska ridsportför-
bundet med pengar sökta från Region Väster-
norrland. Under våren och hösten har vi träffats 
på grönytorna runt omkring anläggningen och 
tränat cirkelfys. Träningarna har varit mycket 
uppskattade och riktat sig både till våra med-
lemmar och till andra som velat vara med och 
öka sin fysiska aktivitet.

I oktober reste 40 stycken av våra medlemmar 
till Kramfors ridklubb för att gå på clinic med 
Maria Gretzer. Arrangemanget riktade sig till 
elever i ryttarsatsningen och träningsgrupperna. 
Det var mycket uppskattat och lärorikt. Vi finan-
sierade resan genom projektmedel från Mitt-
svenska ridsportförbundet.

TÄVLINGSSTALL
Äntligen är ansökan inskickad om projektmedel 
från Allmänna arvsfonden. Vi har sökt för 60 
uteboxar och 4 övernattningsstugor i anslutning 
till boxarna. Nu går vi i väntans tider för att få 
besked på vår ansökan, det inväntas för hopp-
ningsvis i början av sommaren.

Härnösands Ridklubb

INTÄKTER 2023INTÄKTER 2023



Verksamhetsberättelse 2023



Härnösands Ridklubb



Verksamhetsberättelse 2023



Härnösands Ridklubb



Verksamhetsberättelse 2023



Härnösands Ridklubb



Härnösands Ridklubb
Vangsta 142
871 66 HÄRNÖSAND


